
E
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de
acuerdo a la Ley N' 19.378, Art.l7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que
me confieren los Art. 12" y 630 de la Ley N" l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de
Municipalidades, modificada por la Ley N'19.130 del l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

NO}TBRE PDRI
ot)o

t)ESDI] DIA
DADOS

DIAS
SOLIC

SAL
DO

JESSICA TORO ARAVENA DR. SERGIO LAGOS OLAVE 7022 r3-072022 t1-07 -2022 0l 0.5 25
JOSEFA PIZARRO CASTRO DR, SERGIO LAGOS OLAVE 2022 2049-2022 20-09-2022 0{ 05 1.5

CLORIA TRONCOSO ]ARA DR, SERGIO LAGOS OLAVE 2022 r3-09-2022 l1-09-2022 0{ 0.5 l5
SEBASTIAN BARRIENTOS
MONTOYA

DR, SERGIO LAGOS OLAVE 2022 0.t- t 0-2022 01-10-2022 0{ 0t 0t

PAOLA YAÑEZ MoNSALVE DR, SERGIO LAGOS OLAVE 2022 t0-09-2022 1.5 0.5 0l
MELISSA LATORRE MORA DR SERGIO I-AGOS OI,AVF 2022 06-10-2022 lrl 0t 0l
KARLA RODRICUEZ MARIQUEO DR, SERGIO LAGOS OLAVE 2022 21-09-2022 1.5 05 02

MELISSA LATORRE MORA DR, SERGIO LACOS OLAVE 05-10-2022 05-10-2022 05 0.5 0.5

CESAR BASTIAS JEREZ DR, SERGIO LAGOS OLAVE 2022 07-r 0-2022 07-10-2022 l5 05 02

FERNANI]A CISTERNAS CUEVAS DR, SERGIO LAGOS OLAVE 2022 03-t0-2022 03- r0-2022 5.5 05 00

CRACIEI-A NovA PEñA DR, SERGIO LACOS OLAVE 2022 07-r0-2022 07-t0-2022 0.1 0l 02

MARIA LACOS UTRERAS DR, SERGIO LAGOS OLAVE zt)22 03-t0-2022 03-10-2022 55 05 00
CARLA BOBADILLA
IIERNANDEZ

DR, SERCIO LAGOS OI-AVE 2022 29-09-2022 29-09-2022 0l 05 25

CESAR BASTIAS JEREZ DR SERGIO I,AGOS OLAVE 2022 :t0-0s-2022 l0-09-2022 01 0l 0l

2.- Los(as) funciona¡ios (ras) más arriba señalados(as) deberán reintegrars e a sus labores habituales
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

ANOTESE, COMLNIQ SE Y ARCHÍVESE

rr$.\Ü

c\i
RDO EST
MINISTR

BENITEZ VEGA
MUNICIPAL

ST OS PO ORDEN D ENOR ALCALDE
SE ICIPAL

Distr¡bución:
- Archivo Contralorfa (siapcr)
- Archivo Depto. de Salud (secretaria)
- Rcmuneraciones
- Funcio¡a¡io

RJON
T

ct*,wffi'

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES (C)

2 0 0(]i 202?LorA' lfé?5, _
DECRETO: N" O

C. SALUD HASTA

30-09-2022

06-t0-2022

2022


